Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Pr i i yE ica
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Admini ién, Emision de De
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

y Articulos Oficiales

Herr Ri iones y A ios Menores
Servicios Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transf A Sub y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Denativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebics, Inmuebles e Intangibles
Maobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Piblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Piblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantariilado de Escarcega

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto {Capitulo y Concepto}

Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2016

Aprobado
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3,200,000
0
2,936,000
16,000
244,000
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8,000
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15,000
271,000
166,000
4,800

0

70,400
3,317,025
2,951,108
0

75,000
29,500
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17,000

0

88,717
345,000

0

0

0

0

345,000

Ampliaciones/
{Reducciones}
2

Egresos
Modificado

3={1+2)
7,038,000
3,200,000
0
2,936,000
16,000
244,000
0
642,000
641,700
106,500
8,000
0
15,000
271,000
166,000
4,800
0
70,400
3,317,025
2,951,108
0
75,000
29,500
149,000
6,700
17,000
0
88,717
345,000

Devengado

4

3,103,787
1,801,543
0
1,047,368
0

133,088
0

121,788
358,244
24,020
5,025

0

1,823
141,092
157,594
4,800

0

23,789
1,797,386
1,716,408
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Pagado

3,088,187
1,801,543
0
1,047,368
0

117,488

0

121,788
358,244
24,020
5,025

0

1,923
141,002
157,594
4,800

0

23,789
1,797,386
1,716,408

Subejercicio

6=(3.4)
3,934,213
1,398,457
0
1,888,632
16,000
110,912
0
520,212
283,456
82,480
2,975
0
13,077
129,908
8,406
0
0
48,611
1,519,639
1,234,700
0
75.000
24,941
97,526
1,987
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Concepto

|Inversiones Fii ieras y Otras Provisi

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos.

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisi para Conti
Participaciones y Aportaciones

y Otras Erog Esp
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Escarcega

Estado Analitica del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto {Capitule y Concepto)
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2016

Egresos

Ampliaciones/

Aprobado {Reducciones}

Modificada
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Total del Gasto

11,500,000

o

11,500,000

5,553,723

5,538,123

5,946,277

Bajo protesta de decr verdad declaramos que los Estados Financief
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